
к
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
П Р И К А З

от М . /О. dO/<f

Об утверждении ведомственного перечня муни­
ципальных услуг и работ, оказываемых и вы­
полняемых муниципальными учреждениями 
культуры и дополнительного образования, под­
ведомственными управлению культуры адми­
нистрации города

Во исполнение распоряжения администрации города от 15.12.2014 №2627 
«О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 
учреждениями города Нижневартовска» (с изменениями):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры и до­
полнительного образования, подведомственными управлению культуры адми­
нистрации города, согласно приложению.

2. Начальникам отделов художественного образования и эстетическо­
го воспитания детей (А.Ю. Комзаловой), отдела искусств и досуговой деятель­
ности (Г.Б. Зориной) в срок до 01.12.2015 обеспечить ввод данных в информа­
ционную систему, доступ к которой осуществляется через единый портал бюд­
жетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ги) в информацион­
но-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Начальнику финансово-экономического отдела управления 
Л.Д. Кравченко обеспечить подготовку локальных актов управления, необхо­
димых для утверждения требований по определению нормативных затрат на 
оказание муниципальных услуг и работ, оказглваемых подведомственными уч­
реждениями в сфере культуры.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
Главный специалист отдела по правовому 
обеспечению структурных подразделений 
администрации города юридического 
управления администрации города

Я.В. Гребнева

О.М. Просолова

С приказом ознакомлены:


